裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宜蘭縣頭城鎮公所  函
地址：26148 宜蘭縣頭城鎮開蘭路1號
承辦人：李玉琦
電話：03-9772371分機117
電子信箱：yuche@mail.e-land.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月24日
發文字號：頭鎮觀字第1080006995號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (108052700041_108D003095_108D2000531.pdf,
　　　108052700041_108D003095_108D2000532.pdf)

主旨：檢送本所辦理2019年音浪頭城系列活動「頭城藝浪板塗鴉

　　　大賞活動」報名簡章及宣傳文件，敬請公告張貼及活動網

　　　址於貴官網公告宣傳週知，歡迎踴躍參加，至紉公誼。

正本：中央警察大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、

　　　中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、

　　　元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳

　　　大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄

　　　醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、中山醫學大

　　　學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科

　　　技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中

　　　國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、聖約翰科

　　　技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南

　　　大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、遠東科技大學、

　　　中國醫藥大學附設醫院、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學

　　　、國立頭城高級家事商業職業學校、大漢技術學院、亞太學校財團法人亞

　　　太創意技術學院、和春技術學院、亞東技術學院、南亞科技學校財團法人

　　　南亞技術學院、蘭陽技術學院、黎明技術學院、大同技術學院、全國各鄉

　　　鎮市區公所、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、衝浪業

　　　者、全國大學校院

副本：觀光產業發展所

1080005511
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、宜蘭縣頭城鎮公所辦理2019年音浪頭城系列活動「頭城藝浪板塗鴉大賞活動」，
敬請公告宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0528
1118

學務長：

0528
1927

0528
1927

0528
1927